
DISQUE DE BUREAU AVEC HUB
Fiche technique

Il faut bien le reconnaître : notre vie est bien remplie. Et les sauvegardes
figurent toujours sur notre liste des choses à faire. Optez pour le disque
One Touch Hub. Grâce à son stockage protégé par mot de passe et ses
ports frontaux USB-C et USB 3.0, il permet de sauvegarder rapidement
les fichiers ET de charger plusieurs appareils simultanément. Ajoutez à
cela la compatibilité Windows® et Mac®, la mise en miroir des fichiers et
le stockage d’un nombre incalculable de photos, et vous n’aurez plus à
vous soucier des sauvegardes.

Deux ports frontaux USB C et USB 3.0 pour connecter et charger
plusieurs appareils, même quand l’ordinateur est éteint.
Capacité massive pour stocker à l'envi tous types de données
(photos, vidéos, documents, etc.).
Disque dur externe protégé par mot de passe avec un hub USB
pour protéger votre vie numérique.
Nativement compatible avec les ordinateurs Windows® et Mac®.
Inclut le logiciel Seagate® Toolkit pour effectuer des sauvegardes
en un clic, planifier des sauvegardes automatiques et mettre des
dossiers en miroir.
Comprend un abonnement de quatre mois à Adobe Creative Cloud
pour la photo1

Bénéficiez d'un abonnement gratuit d'un an à Mylio Create2

Gagnez durablement en tranquillité d'esprit grâce à Rescue Data
Recovery Services pour la récupération des données3.

1 L'abonnement de quatre mois à la formule Adobe Creative Cloud pour la photo doit être
activé durant l'enregistrement du produit. L'offre doit être activée dans un délai d'un an
suivant l'enregistrement du disque. Non disponible en Chine. Liste des pays disponible
sur  : https://adobe.ly/cc-countries. Connexion Internet et identifiant Adobe ID requis.
Disponible uniquement pour les utilisateurs âgés de 13 ans minimum. Reportez-vous à la
page www.adobe.com/legal.html pour consulter les conditions d'utilisation et la politique
de confidentialité. 
2 Reportez-vous à la page www.mylio.com/terms-of-service/ pour consulter les conditions
d'utilisation et la politique de confidentialité. À activer lors de l'enregistrement du produit.
Disponible uniquement dans certains pays.
3 Rescue Data Recovery Services pour la récupération des données n'est pas disponible
dans tous les pays.

https://adobe.ly/cc-countries
www.adobe.com/legal.html
www.mylio.com/terms-of-service/


DISQUE DE BUREAU AVEC HUB

Caractéristiques des capacités 4 To à 16 To

Emballage individuel Dimensions du produit Dimensions de la boîte Dimensions du carton Dimensions de la palette

Longueur (po/mm) 7,814 po/198,5 mm 9,173 po/233 mm 12,55 po/319 mm 47,992 po/1 219 mm

Largeur (po/mm) 5,114 po/129,9 mm 8,740 po/222 mm 8,818 po/224 mm 40 po/1 016 mm

Profondeur (po/mm) 1,783 po/45,3 mm 3,070 po/78 mm 9,251 po/235 mm 45,66 po/1 160 mm

Poids (lb/kg) 2,733 lb/1,24 kg 3,28 lb/1,49 kg 13,86 lb/6,29 kg 890,711 lb/404,02 kg

Quantités

Boîtes par carton 4

Cartons par palette 60

Couches par palette 4

Caractéristiques des capacités 18 To et 20 To

Emballage individuel Dimensions du produit Dimensions de la boîte Dimensions du carton Dimensions de la palette

Longueur (po/mm) 7,814 po/198,5 mm 9,173 po/233 mm 14,92 po/379 mm 47,992 po/1 219 mm

Largeur (po/mm) 5,114 po/129,9 mm 8,740 po/222 mm 8,81 po/224 mm 40 po/1 016 mm

Profondeur (po/mm) 1,783 po/45,3 mm 3,66 po/93 mm 9,251 po/235 mm 45,66 po/1 160 mm

Poids (lb/kg) 2,755 lb/1,25 kg 3,240 lb/1,47 kg 13,86 lb/6,29 kg 714,95 lb/324,3 kg

Quantités

Boîtes par carton 4

Cartons par palette 48

Couches par palette 4

Configuration système requise

* Compatible avec la plupart des systèmes Windows® et macOS®. Pour plus
d’informations, consultez la page www.seagate.com/os1,2

Port USB 3.0 disponible (requis pour des vitesses de transfert USB 3.0)2

 
Éléments inclus

Disque Seagate® One Touch avec concentrateur
Câble USB 3.0 de 46 cm (18 pouces) et adaptateur secteur de 18 W
Guide de démarrage rapide
Rescue Data Recovery Services pour la récupération des données3

Logiciel de sauvegarde Toolkit
Abonnement de quatre mois à Adobe Creative Cloud pour la photo

Région
Référence du

modèle Capacité Couleur
Garantie limitée

(en années) Code CUP Code EAN
Code CUP -
Emballage

groupé
Remarques

AMER STLC4000400 4 To Noir 2 763649169421 3660619042128 10763649169428 Inclut Rescue3

AMER STLC6000400 6 To Noir 2 763649169438 3660619042135 10763649169435 Inclut Rescue3

AMER STLC8000400 8 To Noir 2 763649169445 3660619042142 10763649169442 Inclut Rescue3

AMER STLC10000400 10 To Noir 2 763649169452 3660619042159 10763649169459 Inclut Rescue3

AMER STLC12000400 12 To Noir 2 763649169469 3660619042166 10763649169466 Inclut Rescue3

AMER STLC14000400 14 To Noir 2 763649169476 3660619042173 10763649169473 Inclut Rescue3

AMER STLC16000400 16 To Noir 2 763649169483 3660619042180 10763649169480 Inclut Rescue3

AMER STLC18000402 18 To Noir 2 763649174777 8719706043755 10763649174774 Inclut Rescue3

AMER STLC20000400 20 To Noir 2 763649174517 8719706043724 10763649174514 Inclut Rescue3

EMEA STLC4000400 4 To Noir 2 763649169421 3660619042128 10763649169428 Inclut Rescue3

EMEA STLC6000400 6 To Noir 2 763649169438 3660619042135 10763649169435 Inclut Rescue3

EMEA STLC8000400 8 To Noir 2 763649169445 3660619042142 10763649169442 Inclut Rescue3

EMEA STLC10000400 10 To Noir 2 763649169452 3660619042159 10763649169459 Inclut Rescue3

EMEA STLC12000400 12 To Noir 2 763649169469 3660619042166 10763649169466 Inclut Rescue3

EMEA STLC14000400 14 To Noir 2 763649169476 3660619042173 10763649169473 Inclut Rescue3

EMEA STLC16000400 16 To Noir 2 763649169483 3660619042180 10763649169480 Inclut Rescue3

EMEA STLC18000402 18 To Noir 2 763649174777 8719706043755 10763649174774 Inclut Rescue3

EMEA STLC20000400 20 To Noir 2 763649174517 8719706043724 10763649174514 Inclut Rescue3

APAC STLC4000400 4 To Noir 3 763649169421 3660619042128 10763649169428 Inclut Rescue3

APAC STLC6000400 6 To Noir 3 763649169438 3660619042135 10763649169435 Inclut Rescue3

APAC STLC8000400 8 To Noir 3 763649169445 3660619042142 10763649169442 Inclut Rescue3

APAC STLC10000400 10 To Noir 3 763649169452 3660619042159 10763649169459 Inclut Rescue3

APAC STLC12000400 12 To Noir 3 763649169469 3660619042166 10763649169466 Inclut Rescue3

APAC STLC14000400 14 To Noir 3 763649169476 3660619042173 10763649169473 Inclut Rescue3

APAC STLC16000400 16 To Noir 3 763649169483 3660619042180 10763649169480 Inclut Rescue3

APAC STLC18000402 18 To Noir 3 763649174777 8719706043755 10763649174774 Includes Rescue3

APAC STLC20000400 20 To Noir 3 763649174517 8719706043724 10763649174514 Includes Rescue3

1 Un reformatage peut être requis avec Time Machine

2 La compatibilité peut varier en fonction de la configuration matérielle et du système d'exploitation de l'utilisateur.

3 La récupération des données par Rescue Data Recovery Services n'est pas disponible dans tous les pays.

SEAGATE.COM

©2021 Seagate Technology LLC. Tous droits réservés. Seagate, Seagate Technology et le logo Spiral sont des marques déposées de Seagate Technology LLC aux États-
Unis et/ou dans d'autres pays. Toutes les autres marques de commerce ou marques déposées sont la propriété de leurs détenteurs respectifs. En termes de capacité de
disque dur, un gigaoctet (ou « Go ») équivaut à un milliard d'octets, tandis qu'un téraoctet (ou « To ») équivaut à un billion d'octets. La capacité accessible peut varier en
fonction des normes de mesure du système d'exploitation de l'ordinateur hôte. En outre, certaines capacités répertoriées sont utilisées pour le formatage, entre autres
fonctions, et ne sont donc pas disponibles pour le stockage de données. Il est de la responsabilité de l'utilisateur de se conformer aux lois applicables relatives aux droits
d'auteur. Seagate se réserve le droit de modifier sans préavis les offres ou les caractéristiques de ses produits. DS2077.2-2106 WW


	DISQUE DE BUREAU AVEC HUB
	Fiche technique
	Configuration système requise
	Éléments inclus


